
4500

WITH THE STYLE
SOUR TERRACE

パルマ産　生ハム

ビーフジャーキー

レーズンバター

MIXナッツ

＋FREE　SOUR

国産骨付き鶏もも肉のディアボラ

シーザーサラダ

アボカドのワカモレ トマトサルサ

＋FREE　SOUR

※FREE DRINKの内容は、裏からお選びください

バスクチーズケーキ

ピスタチオのカタラーナ

本日のフルーツ

各種  500～

※アラカルトの内容は、裏からお選びください
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※FREE DRINKの内容は、裏からお選びください
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夏の夜風を感じながら、

キンと冷えたフルーツたっぷりのサワーなどのドリンクとお料理を

開放感溢れるウォーターテラスでお楽しみください。



MIXナッツ
ポテトチップス
生ハム盛り合わせ
レーズンバター
マスカルポーネとはちみつ

FRUITS SOUR

苺

キウイ

パイナップル

メロン

レモン

はちみつ×レモン

アロエ×レモン

スイカ

トマト＆バジル

白桃

葡萄

900

WINE BEER

スパークリング

白ワイン

赤ワイン

ハートランド

ヒューガルデンホワイト

コロナエキストラ

1000

1000

1000

900

900

900

NON ALCOHLCOCKTAIL

ノンアルコールサングリア

オレンジジュース

ジンジャエール

コーラ

ハイボール

自家製サングリア

モヒート

フローズンカクテル

800

800

1000

900

800

600

600

600

A LA CARTE

シーザーサラダ  
本日鮮魚のカルパッチョ
黒毛和牛炙り寿司
フォアグラ寿司
チキンのフリット ケイジャンスパイス
トリュフ＆チーズフライドポテト
黒毛和牛ミスジのグリル

LIGHT　MEAL

500
500
900
700
700

1000
1200
1300
1400
900
800

3600

宮崎マンゴー                     +400

SPECIAL SOUR

※FREE DRINKは、こちらからお選びください
『宮崎マンゴー』は別途追加料金をいただいております


